
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2842

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:04:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 92

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/08/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2018 07:50:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2018 07:50:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2018 07:50:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar serviços de pavimentação e recape de
ruas do município de Indianópolis, conforme contrato 1037978-29 – convênio 1037978-29/2017
MCIDADES
Resumo: Contratação de empresa especializada para realizar serviços de pavimentação e recape de
ruas do município de Indianópolis, conforme contrato 1037978-29 – convênio 1037978-29/2017
MCIDADES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2018 07:50:00 Despacho de adjudicação Baixar

30/08/2018 07:50:00 Ato de homologação Baixar

30/08/2018 07:50:00 Ata Baixar

30/08/2018 07:50:00 Edital e Anexos Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2842/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-servicos-de-pavimentacao-e-recape-de-ruas-do-municipio-de-indianopolis-conforme-contrato-1037978-29-convenio-1037978-292017-mcidades/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Tu45MdAS.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0eMsGnx1.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1vFnkhC2.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hv3P0HBx.zip

